După știrile mai noue asupra călătoriei Arhiducelui Francisc Ferdinand d'Este, la 20 Ianuarie Arhiducele a părăsit orașul Bombay și și-a început călătoria pe uscat în India, care va dura peste două luni.

Procesul nostru. Vineri, la 5/17 Martie, se va pertracta înaintea curții cu jurați din Cluj procesul intentat „Tribunei” pentru articolul „Cu aceleași arme” apărut în nrul dela 14/26 Martie anul 1892. Ca acușați sunt citați dnii Andreiu Baltes, responsabil pentru redacție și I. Popa Necșă, responsabil pentru editură. Apărarea va prezenta-o dl I. Russu Șirianul, redactorul nostru.

Calificațiunea notarilor comunali și cercuali.